1) АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ "ALATAU CITY GARANT" Азаматтық-құқықтық жауапкершілікті сақтандыру (автомобиль, әуе, су көлігі иелерінің
азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандырудан басқа) бойынша қызмет көрсетулер қызметтерді жалпы сомаға 14 900 000.00 теңге (он төрт миллион тоғыз жүз мың
теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ", Қазақстан,Алматы қ., Бостандық ауданы,Сәтбаев ,30/8 нежилое
помещение 163, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ "ALATAU CITY GARANT" .

[...]

1) приобрести у АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ "ALATAU CITY GARANT" Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности (кроме
страхования гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного, воздушного, водного транспорта) на общую сумму 14 900 000.00 тенге (четырнадцать
миллионов девятьсот тысяч тенге ноль тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ", Казахстан,г.Алматы, Бостандыкский район,Сатпаева,30/8 нежилое
помещение 163, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ "ALATAU CITY GARANT".